Konečná celková cena za předmět plnění dle čl. III. této smlouvy je stanovena na základě 

kalkulace cenové nabídky poskytovatele a činí: 

Výukové programy pro 1. stupeň ZŠ: 
Cena za jednotlivého žáka            400 Kč bez DPH 
(slovy: Čtyřista korun českých) 
Cena za max. počet 645 žáků     258.000 Kč bez DPH  
(slovy: Dvěstěpadesátosmtisíc korun českých) 

Výukové programy pro 2. stupeň ZŠ: 
Cena za jednotlivého žáka            640 Kč bez DPH  
(slovy: Šestsetčtyřicet korun českých) 
Cena za max. počet 600 žáků     384.000 Kč bez DPH  
(slovy: Třistaosmdesátčtyřitisíce korun českých) 

Výukové programy pro MŠ: 
Cena za jednotlivé dítě            300 Kč bez DPH  
(slovy: Třista korun českých) 
Cena za max. počet 610 dětí      183.000 Kč bez DPH  
(slovy: Jednostoosmdesáttřitisíc korun českých) 

2. Cena stanovená v odst. 1. tohoto článku je stanovena na více nabízených programů 

vybraných výukových programů. Poskytovatel se zavazuje, že sjednaná cena je nejvýše 
přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

3.